
UCHWAŁA NR XXXV/190/10  

RADY GMINY BEŁŻEC  

z dnia 28 maja 2010 r.  

 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek godzin nauczycielom, którym powierzono 

stanowisko kierownicze. 

 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982r. Karta nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz.674 z poźn.zm.) Rada Gminy Bełżec 

uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/89/08 Radu Gminy Bełżec z dnia 26 czerwca 

2008r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek godzin nauczycielom, którym powierzono 

stanowisko kierownicze otrzymuje brzmienie:  

 

Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowisko 

kierownicze w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę Bełżec 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełżec.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

ID: GXILB-RKMOP-FIVPI-WBLAK-NOWXG. Podpisany. Strona 1 / 1


